Taula 28
Informació dels llibres de visita sobre l’acumulació de retaules en

les capelles de Santa Maria del Pi

Capella Notícia sobre l’acumulació
1. Sant Francesc i Santa Helena t. 31, 1510, f. 53v: «Item est cortina ad coperiendum

retabulum (...) Item in dicto altari fuit inventum
quoddam retabulum sub invocacione sanctorum
Raphaelis et Martini, quod fuit translatum de
quadam capella que, propter fabricacionem
capituli, fuit dirumpta et nunch est portale dicti
capituli.»
t. 39, 1549, f. 3v: «Et super dictum altare est
retabulum ligneum depictum, in cuius medio
sunt depicte ymagines, scilicet, sanctorum
Raphaelis archangeli et Martini episcopi, et in
lateribus sunt historie eorundem. Item in latere
epistole, in pariete, pendet quoddam retabulum
ligneum depictum, in quo sunt depicte ymagines
sancte Elene et sancti Urbani pape.»
t. 38, 1574, f. 122r: «Et quia in dicta capella
nullum est retabulum sub invocacione dictorum
sanctorum Joannis et Michaelis providet quod
expensis dicti beneficiati fiat retabulum parvulum
(...), in quo depignantur imagines dictorum
sanctorum Joannis et Michaelis, intra mensem,
ad pena X solidorum.»

2. Sant Pere t. 38, 1574, f. 135v: «Est retabulum ligneum cum
imagine sancti Petri, ad cuius latus, scilicet,
epistole, est retabulum de tela cum imagine sancti
Onophrii. Et ad latus evangelii est aliud retabulum
cum imaginibus sanctorum Jacobi et Pauli.»

3. Sant Pancraç t. 39, 1549, f. 12v: «Et supra dictum altare est
retabulum ligneum depictum, in cuius medio est
ymago sancti Prancasii et in lateribus sunt
historie eiusdem sancti (...) et etiam aliud parvum
retabulum lineum depictum, in quo sunt ymagines
sanctorum Sebastiani et Cristofori.»
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Capella Notícia sobre l’acumulació

4. Sant Antoni i Sant Andreu t. 39, 1576, f. 68r: «Item super dictum altare est
quoddam retrotabulum ligneum, in cuius medio
sunt due ymagines depictae grandes, sancti
Andrei ad dexteram et sancti Antonii ad sinistram,
cum historie respective eorundem. Quod
retrotabulum fuit in altum sublatum a suo
banchali ut inter hec poneretur ymago beate
Marie Derelictorum, vulgo “dels Desemparats”
(...) ad cuius dextrum latus (dictae capellae) est
retrotabulum parvum beatae Annae et beatae
Mariae et ad sinistram est aliud retrotabulum
parvum cum ymagine beate Marie Pietatis.»

5. Sant Esteve i Sant Miquel t. 39, 1576, f. 73v: «Item super dictum altare est
quoddam retrotabulum ligneum depictum, in
cuius medio est depicta ymago sancti Michaelis.
Et in pede est quoddam retrotabulum ligneum
parvulum depictum cum ymagine Virginis Mariae
lactantis filium suum, depicta ex auro et aliis
coloribus. Et in lateribus dicti retrotabuli sunt
historiae sancti Michaelis.»